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品牌

计算机

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701109206

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-05-07

品牌：hp

计算机

制造商：华硕电脑股份有限公司

获证规格型号：见附件（产品类型：B，能效等级:1级）

证书编号：CQC13701101699

生效日期：2014-08-21

有效期至：2016-11-15

品牌：ASUS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：Flextronics Sales & Marketing (A-P) Ltd.

获证规格型号：GA240PE1-00 
输入：AC 100-240V，50-60Hz,3.5A；输出：19.5V DC，12.3A

证书编号：CQC14701114778

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：FLEXTRONICS

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：亚源科技股份有限公司

获证规格型号：DA-60N12 电源输入: 100-240VAC 50-60Hz 1.5A 输出：12VDC 5A

证书编号：CQC14701114243

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：APD

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：LA65NM130 输入：100-240VAC 50-60Hz 1.7A 输出：19.5Vdc 3.34A

证书编号：CQC13701089491

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-03-13

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：PA-1900-14 电源输入:100-240VAC，50-60Hz，1.5A，输出：19VDC，4.74A

证书编号：CQC14701114790

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：LITEON

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：光宝科技股份有限公司

获证规格型号：series HSTNN-LA25 输入：100-240V~, 50-60Hz, 2.0A, 输出：19.5Vdc, 6.15A

证书编号：CQC12701068674

生效日期：2014-08-18

有效期至：2015-03-18

品牌：hp

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：全汉企业股份有限公司

获证规格型号：FSP150-RAB, 输入: 100-240VAC 2A 50-60Hz; 输出: 19.5VDC 7.7A (不带电线组件销售)

证书编号：CQC13701099235

生效日期：2014-08-22

有效期至：2016-09-29

品牌：lenovo

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：台达电子工业股份有限公司

获证规格型号：ADP-90MD AB；输入:100-240Vac, 1.5A, 50-60Hz；输出: 19Vdc, 4.74A

证书编号：CQC14701114777

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：DELTA

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：深圳市航嘉驰源电气股份有限公司

获证规格型号：HK65NM130 输入：100-240VAC 50-60Hz,1.7A;输出：19.5VDC/3.34A

证书编号：CQC13701097670

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-08-23

品牌：DELL

单路输出式交流-直流和交流-交流外部电源

制造商：联德电子股份有限公司

获证规格型号：BT90PM130  输入:100-240VAC, 1.5A, 50-60Hz;输出:19.5Vdc, 4.62A;90W

证书编号：CQC13701100719

生效日期：2014-08-19

有效期至：2016-11-04

品牌：DELL

打印机

制造商：Printronix,Inc.

获证规格型号：LMPPLS：100-240VAC,50-60Hz,5A Max
（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114399

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：PRINTRONIX

打印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageCLASS LBP8780x：220VAC, 50Hz 3.9A（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114596

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：Canon

打印机

制造商：日本冲信息株式会社

获证规格型号：MICROLINE 8100F、MICROLINE 8100F+、MICROLINE 8150F: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114873

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：OKI

打印机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：LQ-300K+Ⅱ:220-240VAC 50-60Hz 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114869

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：EPSON

数字式多功能办公设备

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-2400: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114767

生效日期：2014-08-19

有效期至：2016-06-30

品牌：TOSHIBA

数字式多功能办公设备

制造商：Toshiba TEC Corporation

获证规格型号：DP-2410: 220-240VAC, 50/60Hz, 4.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114765

生效日期：2014-08-19

有效期至：2016-06-30

品牌：TOSHIBA

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：MFC-J200: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.35A （能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114597

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：brother

数字式多功能办公设备

制造商：兄弟工业株式会社

获证规格型号：DCP-J100: 220-240VAC, 50/60Hz, 0.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114607

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：brother

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER ADVANCE 4251:AC220V 50Hz 5.6A,
imageRUNNER ADVANCE 4245:AC220V 50Hz 5.2A,
imageRUNNER ADVANCE 4235:AC220V 50Hz 5.2A,
imageRUNNER ADVANCE 4225:AC220V 50Hz 4.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114635

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：Canon

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER 2520i:220Vac,50Hz,3.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114634

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：Canon

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER 2525，imageRUNNER 2525i,
imageRUNNER 2530i  
:220Vac,50Hz,3.3A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114632

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：Canon

复印机

制造商：佳能公司

获证规格型号：imageRUNNER 2535i，imageRUNNER 2545i:220Vac,50Hz,4.2A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114633

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：Canon

显示器

制造商：夏普办公设备（常熟）有限公司

获证规格型号：PN-V602 （能效等级：1 级）
规格为 100-240VAC, 50/60Hz, 5.7A, 510W

证书编号：CQC14701114755

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：SHARP

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：V196WL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114685

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：acer

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F196WL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114757

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-19

品牌：Founder方正

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：V206HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114684

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：acer

显示器

制造商：宏碁股份有限公司

获证规格型号：F206HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114756

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-19

品牌：Founder方正

显示器

制造商：戴尔（中国）有限公司

获证规格型号：D2215Hc: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114826

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：DELL

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F206HQL: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114754

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-19

品牌：Founder方正

显示器

制造商：方正科技集团股份有限公司

获证规格型号：F196WL：100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114758

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-19

品牌：Founder方正

显示器

制造商：福建捷联电子有限公司

获证规格型号：WS280BGLW: 100-240VAC 50/60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114698

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：ENVISION

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：242E3L: 100-240VAC, 50-60Hz, 1.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114686

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：BDL1101EU/93：220VAC  50/60Hz  6.5A（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114877

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：243V5L、243V5Q：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114838

生效日期：2014-08-22

有效期至：2016-12-10

品牌：PHILIPS

显示器

制造商：飞生（上海）电子科技有限公司

获证规格型号：223V5L：100-240VAC 50-60Hz 1.5A（能效等级:1级）

证书编号：CQC14701114694

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：PHILIPS

道路照明灯具系统

制造商：江苏赛鸥电气集团有限公司

获证规格型号：ZDN/400W 400W 220V～ 50Hz （单只），安装条件和产品参数见附件。

证书编号：CQC12701069847

生效日期：2014-08-19

有效期至：2015-04-23

品牌：

服务器

制造商：Hewlett-Packard Company

获证规格型号：H3C FlexServer R390：100-240VAC, 50-60Hz, 9.5-6.6A(适用于1200W 电源)或9-4.5A(适用于750W 电源)或5.9-2.9A(适用于460W 电源)(服务器路数：≤2 )

证书编号：CQC14701114704

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：hp

服务器

制造商：联想（北京）有限公司

获证规格型号：ThinkServer TS140, AC200-240V, 50Hz, 4A(服务器路数：1)

证书编号：CQC14701114872

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：lenovo联想

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S1720-28GFR-4TP 电源输入：100-240VAC;50/60Hz;0.8A

证书编号：CQC14701114793

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S1700-26R-2T 输入：100-240VAC;50/60Hz;0.8A

证书编号：CQC14701114791

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S1700-16R 输入：100-240VAC;50/60Hz;0.8A

证书编号：CQC14701114792

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S1720-20GFR-4TP 电源输入：100-240VAC;50/60Hz;0.8A

证书编号：CQC14701114668

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：HUAWEI

以太网交换机

制造商：华为技术有限公司

获证规格型号：S1700-24R 电源输入：100-240VAC;50/60Hz;0.8A

证书编号：CQC14701114795

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：HUAWEI

不间断电源

制造商：河北先控捷联电源设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701114510

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：先控

中小型三相异步电动机

制造商：恒速控股有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701114749

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：恒速

电弧焊机

制造商：上海通用电焊机股份有限公司

获证规格型号：NB-500T, 3~380V 480A X=50% 能效等级：1级

证书编号：CQC14701114819

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：TAYOR

电弧焊机

制造商：上海通用电焊机股份有限公司

获证规格型号：ZX7-400S(3~380V 400A X=60% 能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114821

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：TAYOR

电弧焊机

制造商：上海通用电焊机股份有限公司

获证规格型号：NB-500(3~380V 500A X=60% 能效等级：2级)、NB-630(3~380V 630A X=60% 能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114822

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：TAYOR

电弧焊机

制造商：上海通用电焊机股份有限公司

获证规格型号：NB-350(3~380V 350A X=60% 能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114820

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：TAYOR

电弧焊机

制造商：上海通用电焊机股份有限公司

获证规格型号：NB-350T (3~380V 350A X=60% 能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114818

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：TAYOR

单元式空气调节机

制造商：浙江思科国祥制冷设备有限公司

获证规格型号：SKFZ-035RB1B1-A0R070Z012, SKFZ-035LB1B1-A0R070Z012

证书编号：CQC14701114622

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：SINO-KING

单元式空气调节机

制造商：浙江思科国祥制冷设备有限公司

获证规格型号：SKFG-035RB1B1-A0R070D012, SKFG-035LB1B1-A0R070D012

证书编号：CQC14701114623

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：SINO-KING

单元式空气调节机

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：FGR14/D-N2

证书编号：CQC14701114797

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：格力

单元式空气调节机

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：整机：YIFH-260BII/2CB（室内机：YIFH-260BII/2CB（N），室外机：YIFH-260BII/2CB（W））;
整机：YIFH-260BII/2CB（室内机：YIFH-260BII/2CB（N），室外机：YIFH-260BII/2CB（W））

证书编号：CQC14701114613

生效日期：2014-08-19

有效期至：2016-05-29

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：整机：YIFH-260BIII/2CB（室内机：YIFH-260BIII/2CB（N），室外机：YIFH-260BIII/2CB（W））;
整机：YIFC-260BIII/2CB（室内机：YIFC-260BIII/2CB（N），室外机：YIFC-260BIII/2CB（W））

证书编号：CQC14701114643

生效日期：2014-08-19

有效期至：2016-05-29

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：约克（中国）商贸有限公司

获证规格型号：整机：YIFH-410BIII/2CB（室内机：YIFH-410BIII/2CB（N），室外机：YIFH-410BIII/2CB（W））;
整机：YIFC-410BIII/2CB（室内机：YIFC-410BIII/2CB（N），室外机：YIFC-410BIII/2CB（W））

证书编号：CQC14701114612

生效日期：2014-08-19

有效期至：2016-05-29

品牌：约克

单元式空气调节机

制造商：苏州三星电子有限公司

获证规格型号：  室外机：DH125GZVX1C 室内机：DH125EZVA1C（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114815

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：SAMSUNG

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备(上海)有限公司

获证规格型号：ERACS2401C-N, ERACS2401C-N-D, ERACS2401C-N-R, ERACS2401C-N-Q

证书编号：CQC14701114522

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER2501

证书编号：CQC14701114640

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER5002

证书编号：CQC14701114644

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：克莱门特

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA201HHE

证书编号：CQC14701114471

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TWSF0290.2CC1

证书编号：CQC14701114476

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：南京天加空调设备有限公司

获证规格型号：TCA201NH, TCA201NC

证书编号：CQC14701114473

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：天加

冷水机组

制造商：广州日立冷机有限公司

获证规格型号：HC-F1900GXG-S;HC-F1800GSG-S;HC-F1900GSG-S;HC-F1800GXG-S

证书编号：CQC14701112178

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：日立

冷水机组

制造商：烟台顿汉布什工业有限公司

获证规格型号：WCFX73TR

证书编号：CQC14701114470

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：DUNHAM-BUSH

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎节能设备有限公司

获证规格型号：∑GX-010M、∑GX-015M、∑GX-021M、∑GX-025M、∑GX-030M、∑GX-036M、∑GX-040M、∑GX-045M、∑GX-050M、∑GX-056M、∑GX-063M、∑GX-070M、∑GX-083M、∑GX-100M、∑TX-010M、∑TX-015M、∑TX-021M、∑TX-025M、∑TX-030M、∑TX-036M、∑TX-040M、∑TX-045M、∑TX-050M、∑TX-056M、∑TX-063M、∑TX-070M、∑TX-083M、∑TX-100M、∑EX-010M、∑EX-015M、∑EX-021M、∑EX-025M、∑EX-030M、∑EX-036M、∑EX-040M、∑EX-045M、∑EX-050M、∑EX-056M、∑EX-063M、∑EX-070M、∑EX-083M、∑EX-100M

证书编号：CQC12701069933

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎节能设备有限公司

获证规格型号：∑ZXC-010MC、∑ZXC-015MC、∑ZXC-021MC、∑ZXC-025MC、∑ZXC-030MC、∑ZXC-036MC、∑ZXC-040MC、∑ZXC-045MC、∑ZXC-050MC、∑ZXC-056MC、∑ZXC-063MC、∑ZXC-070MC、∑ZXC-083MC、∑ZXC-100MC

证书编号：CQC12701070032

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎节能设备有限公司

获证规格型号：∑ZXC-010MA、∑ZXC-015MA、∑ZXC-021MA、∑ZXC-025MA、∑ZXC-030MA、∑ZXC-036MA、∑ZXC-040MA、∑ZXC-045MA、∑ZXC-050MA、∑ZXC-056MA、∑ZXC-063MA、∑ZXC-070MA、∑ZXC-083MA、∑ZXC-100MA

证书编号：CQC12701069927

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：同方川崎节能设备有限公司

获证规格型号：∑ZXC-010MB、∑ZXC-015MB、∑ZXC-021MB、∑ZXC-025MB、∑ZXC-030MB、∑ZXC-036MB、∑ZXC-040MB、∑ZXC-045MB、∑ZXC-050MB、∑ZXC-056MB、∑ZXC-063MB、∑ZXC-070MB、∑ZXC-083MB、∑ZXC-100MB

证书编号：CQC12701070030

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-05-03

品牌：同方川崎

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：希望深蓝空调制造有限公司

获证规格型号：SXZ4-23、SXZ4-35、SXZ4-47、SXZ4-58、SXZ4-70、SXZ4-81、SXZ4-93、SXZ4-105、SXZ4-116、SXZ4-145、SXZ4-174、SXZ4-204、SXZ4-233、SXZ4-262、SXZ4-291、SXZ4-349、SXZ4-407、SXZ4-465、SXZ4-523、SXZ4-582、

证书编号：CQC14701113786

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：希望深蓝

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：希望深蓝空调制造有限公司

获证规格型号：ZX-23、ZX-35、ZX-47、ZX-58、ZX-70、ZX-81、ZX-93、ZX-105、ZX-116、ZX-145、ZX-174、ZX-204、ZX-233、ZX-262、ZX-291、ZX-349、ZX-407、ZX-465、ZX-523、ZX-582、ZX698

证书编号：CQC14701113617

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：希望深蓝

溴化锂吸收式冷水机组

制造商：希望深蓝空调制造有限公司

获证规格型号：SXZ6-23、SXZ6-35、SXZ6-47、SXZ6-58、SXZ6-70、SXZ6-81、SXZ6-93、SXZ6-105、SXZ6-116、SXZ6-145、SXZ6-174、SXZ6-204、SXZ6-233、SXZ6-262、SXZ6-291、SXZ6-349、SXZ6-407、SXZ6-465、SXZ6-523、SXZ6-582、SZX6-698

证书编号：CQC14701113593

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：希望深蓝

多联式空调（热泵）机组

制造商：三菱重工海尔(青岛)空调机有限公司

获证规格型号：外机：RFC180TX
内机：RFUTD22TX-A,RFUTD25TX-A,RFUTD28TX-A,RFUTD32TX-A, RFUTD36TX-A, RFUTD40TX-A、RFUTD45TX-A、RFUTD50TX-A、RFUTD56TX-A、RFUTD63TX、RFUTD71TX 、RFUT22TX-A,RFUT25TX-A,RFUT28TX-A,RFUT32TX-A, RFUT36TX-A, RFUT40TX-A、RFUT45TX-A、RFUT50TX-A、RFUT56TX-A、RFUT63TX、RFUT71TX、RFT28TX-A、RFT36TX-A、RFT40TX-A、RFT45TX-A、RFT50TX-A、RFT56TX-A、RFT63TX-A、RFT71TX-A、RFT80TX-A、RFT90TX-A、RFT100TX-A、RFT112TX-A、RFT125TX-A、RFT140TX-A、RFT160TX-A、RFK22TX、RFK28TX、RFK36TX、RFK40TX、RFK45TX、 RFUM22TX、RFUM28TX、RFUM36TX、RFUM45TX、RFUM56TX、RFUM71TX、RFUM80TX、RFUM90TX、RFUM100TX、RFUM112TX、RFUM125TX、RFUM140TX
 380V～ 50Hz  R410A

证书编号：CQC14701114680

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113843

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112641

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112639

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112966

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112968

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112970

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112969

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112973

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112974

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701112972

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113841

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

多联式空调（热泵）机组

制造商：佛山市美的开利制冷设备有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC14701113842

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：开利

水源热泵机组

制造商：克莱门特捷联制冷设备（上海）有限公司

获证规格型号：FOCSWATER1501C-H

证书编号：CQC14701114523

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：克莱门特

房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/DN1Y-IA(R2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114801

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：美的

房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KUR-120LW/S5261-2, KFR-120LW/S5261-2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114868

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：海信

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32582)Ca-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114807

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26582)Ca-2(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114789

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-04-10

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/(35582)Ca-2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114806

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：格力

房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：  KFR-72LW/02AAF12, KFR-72LW/02HBF12   (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701114855

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：AUQG45LRLA（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG45LBTA配合使用）

证书编号：CQC14701114871

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：富士通将军有限公司

获证规格型号：室内机：AUQG45LRLB（与富士通将军（泰国）有限公司生产的室外机:AOQG45LRTA配合使用） (能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114879

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：富士通

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：NEW-GV9V3H2，220V～ 50Hz R410A(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114573

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东志高空调有限公司

获证规格型号：NEW-GV12V3H2，220V～ 50Hz R410A(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114571

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：志高

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-KF(B1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114616

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-CD(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114642

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-KF(B1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114805

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP2DN1Y-YA200(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114799

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP2DN1Y-YA200(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114798

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-51LW/BP3DN1Y-YA100(B1)(能效等级：1级)

证书编号：CQC14701114800

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：广东美的制冷设备有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/BP3DN1Y-CE(B2)(能效等级：2级)

证书编号：CQC14701114617

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：美的

转速可控型房间空气调节器

制造商：海信（山东）空调有限公司

获证规格型号：KFR-35GW/85FZBpH-A2, KFR-35GW/EF80S2a, KFR-35GW/01FZBp-A2, KFR-35GW/A8X870H-A2, KFR-35GW/A8X112N-A2, KFR-35GW/A8X870HS-A2, KFR-35GW/A8X870HG-A2, KFR-35GW/A8X860H-A2（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114718

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：海信

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)FNAa-A2(能效等级:2级)

证书编号：CQC14701114645

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-50LW/(50579)FNAa-A2 ;KFR-50LW/(50579)FNBa-A2(能效等级:2)

证书编号：CQC14701114794

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-32GW/(32587)FNAa-A1、KFR-32GW/(32576)FNAa-A1 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114839

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-26GW/(26576)FNAa-A1, KFR-26GW/(26587)FNAa-A1（能效等级：1级）

证书编号：CQC14701114257

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：整机：KFR-72LW/(72592)FNAa-A2 （室内机：KFR-72L(72592)FNAa-A2；室外机：KFR-72W/FNI07-A2）（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114774

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFR-72LW/(72592)FNAa-A2 （能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114772

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：格力

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/06ZBC22A(象牙白), KFR-50LW/06ZAB22A(花开时节), KFR-50LW/06ZAC22A-D    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701114802

生效日期：2014-08-21

有效期至：2016-09-02

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-72LW/09DBB22A(香槟金),  KFR-72LW/09DBB22A(茉莉白)    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701114803

生效日期：2014-08-21

有效期至：2016-08-29

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/09GCA22A(茉莉白), KFR-50LW/09EAB22A(香醇金), KFR-50LW/09GAB22A(茉莉白), KFR-50LW/09GCB22A(茉莉白)    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701114888

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：海尔

转速可控型房间空气调节器

制造商：青岛海尔空调器有限总公司

获证规格型号：KFR-50LW/09DBB22A(香槟金),  KFR-50LW/09DBB22A(茉莉白)    (能源效率等级：2级)

证书编号：CQC14701114804

生效日期：2014-08-21

有效期至：2016-08-29

品牌：海尔

热泵热水机(器)

制造商：广东同益电器有限公司

获证规格型号：KY200S

证书编号：CQC14701114201

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：同益

热泵热水机(器)

制造商：珠海格力电器股份有限公司

获证规格型号：KFRS-36ZM/B3S,KFRS-36Z/B3S

证书编号：CQC14701114784

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：格力

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：HG58AC570JJ：AC220-240V, 50/60Hz, 145W（能效等级：2级）

证书编号：CQC14701114654

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-08-19

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：天津三星电子有限公司

获证规格型号：UA48H6800AJ：AC220-240V, 50/60Hz, 126W（能效等级:2级）

证书编号：CQC14701114854

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：SAMSUNG

平板电视

制造商：深圳市摩拓触摸科技有限公司

获证规格型号：58TC、58DC、58HC: 110-240VAC 50/60Hz ≤170W （能效等级: 2级）

证书编号：CQC14701114703

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-08-18

品牌：MTC

平板电视

制造商：锐达互动科技股份有限公司

获证规格型号：LE070D、LE070E、LE070M、LE070MA、LE070MB、LE070MC、LE070MD、LE070ME、LE070MF（能效等级:2级）电源输入: 100-240VAC 50/60Hz 280W

证书编号：CQC14701114707

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-12-31

品牌：IQBoard

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/35-S·RR·D290 35W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701085630

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-30

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：浙江阳光照明电器集团股份有限公司

获证规格型号：YPZ220/14-S·RR·DT 14W 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC12701084876

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-27

品牌：阳光

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/8-S.RR.D 8W 220V 50Hz

证书编号：CQC12701085525

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-30

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/32-S.RR.D 32W 220V 50Hz

证书编号：CQC12701085532

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-30

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/45-S.RR.D  45W  220V 50Hz

证书编号：CQC12701085405

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-30

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/60-S.RR.D  60W  220V 50Hz

证书编号：CQC12701085419

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-30

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/24-S.RR.D 24W 220V 50Hz

证书编号：CQC12701085529

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-30

品牌：海德信

普通照明用自镇流荧光灯

制造商：海德信（漳州）电光源有限公司

获证规格型号：YPZ220/25-S.RR.D 25W 220V 50Hz

证书编号：CQC12701085528

生效日期：2014-08-18

有效期至：2016-11-30

品牌：海德信

普通照明用双端荧光灯

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：YZ28RR16 28W/6500K.

证书编号：CQC14701114727

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：BAI FEN BAI

普通照明用双端荧光灯

制造商：东莞市百分百科技有限公司

获证规格型号：YZ14RR16 14W/6500K.

证书编号：CQC14701114729

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：BAI FEN BAI

普通照明用双端荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YZ28RR16/G（TL5 28W/865）

证书编号：CQC14701114716

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YZ14RR16/G（TL5 14W/865）

证书编号：CQC14701114710

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YZ21RL16/G（TL5 21W/840）

证书编号：CQC14701114712

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YZ21RR16/G（TL5 21W/865）

证书编号：CQC14701114713

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YZ14RL16/G（TL5 14W/840）

证书编号：CQC14701114711

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：PHILIPS

普通照明用双端荧光灯

制造商：飞利浦（中国）投资有限公司

获证规格型号：YZ28RL16/G（TL5 28W/840）

证书编号：CQC14701114714

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：PHILIPS

LED道路/隧道照明产品

制造商：深圳市洲明科技股份有限公司

获证规格型号：UNI-ST05STDT-NA-2C 50W（2×（20×1W/LED模块）） 4200K 5400lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701114726

生效日期：2014-08-19

有效期至：2018-08-19

品牌：洲明

LED道路/隧道照明产品

制造商：百家丽（中国）照明电器有限公司

获证规格型号：601100002 96W（24×4W/LED模块） 4000K 9000lm 220V～ 50Hz；安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701114870

生效日期：2014-08-22

有效期至：2018-08-22

品牌：Beghelli

LED道路/隧道照明产品

制造商：隆昌照明集团有限公司

获证规格型号：LCLED-08 150W 135W（5×（30×1W/LED模块）） 14000lm 6500K 220V～ 50Hz. 安装条件参见附件。

证书编号：CQC14701114823

生效日期：2014-08-20

有效期至：2018-08-20

品牌：隆祥

LED筒灯

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：LED-TD06-020-30-W 20W（42×0.4W/LED模块） 3000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091970

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-05-02

品牌：HONYAR

LED筒灯

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：LED-TD06-020-50-W 20W（42×0.4W/LED模块） 5000K 1500lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091969

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-04-28

品牌：HONYAR

LED筒灯

制造商：杭州鸿雁电器有限公司

获证规格型号：LED-TD06-014-50-W 14W（30×0.4W/LED模块） 5000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701091965

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-04-28

品牌：HONYAR

LED筒灯

制造商：漳州和泰电光源科技有限公司

获证规格型号：T615D-AL-15W-4000K 15W（50×0.3W/LED模块） 4000K 1100lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701095116

生效日期：2014-08-19

有效期至：2017-06-08

品牌：梦之光

反射型自镇流LED灯

制造商：厦门市三安光电科技有限公司

获证规格型号：BPZ 220/9.5 RN.E27.PAR30.36D 9.5W（9×1W/LED模块） 3000K 680lm 220V～ 50Hz.

证书编号：CQC13701093966

生效日期：2014-08-18

有效期至：2017-05-27

品牌：SA（图标）

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：AMG58-200、AMG58-201、AMG58-202、AMG58-203、AMG58-204

证书编号：CQC14701114226

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：APG55-100(A+B)、APG55-101(A+B)、APG55-102(A+B)、APG55-103(A+B)、APG55-104(A+B)、APG55-105(A+B)、APG55-106(A+B)、APG55-104(A+C)、APG55-105(A+D)、APG55-107(A+B)、APG55-108(A+B)、APG55-109(A+B)、APG55-109(A+ C)、APG55-110(A+B)、APG55-111、APG55-112(A+B)、APG55-113(A+B)、APG55-114(A+B)、APG55-201B+APG60-201A、APG55-202B+APG60-202A、APG60-203A+APG55-203B、APG55-204A+APG60-204B、APG60-205A+APG55-205B、APG55-206(A+B)

证书编号：CQC14701114223

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：APG55-100A+APG60-100B、APG55-101A+APG60-101B、APG55-103A+APG60-103B、APG55-104A+APG60-104B、APG55-105A+APG60-105B、APG55-104A+APG60-104C、APG55-104A+APG60-104D、APG55-104A+APG60-104E、APG55-105A+APG60-105C、APG55-105A+APG60-105D、APG60-105B+APG60-105F、APG55-107B+APG60-107A、APG55-108B+APG60-108A、APG55-109A+APG60-109B、APG55-112A+APG60-112B、APG55-113A+APG60-113B、APG55-114A+APG60-114B、APG55-206A+APG60-206B、APG60-110(A+C)、APG60-201(A+B)、APG60-202(A+B)、APG60-203(A+E)、APG60-204(B+C)、APG60-205(A+D)、APG60-111、APG60-207(A+B)

证书编号：CQC14701114222

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：ATG85-101、ATG85-102(A+B)、ATG85-103(A+B)、ATG85-104(A+B)、ATG85-105(A+B)、ATG85-106(A+B)、ATG85-107(A+B)、ATG85-108(A+B)、ATG85-109(A+B)、ATG85-110(A+B)、ATG85-111(A+B)、ATG85-112(A+B)、ATG85-113(A+B)、ATG85-114(A+B)、ATG85-201、ATG85-202(A+B)、ATG85-203(A+B)、ATG85-204(A+B)、ATG85-205(A+B)、ATG85-206(A+B)、ATG85-207(A+B)、ATG85-208(A+B)、ATG85-209

证书编号：CQC14701114221

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：ATG95-100、ATG95-101、ATG95-102(A+B)、ATG95-103(A+B)、ATG95-103(E+B)、ATG95-104(A+B)、ATG95-105(A+B)、ATG95-106(A+B)、ATG95-107(A+B)、ATG95-108(A+B)、ATG95-109、ATG95-110(A+B)、ATG95-111(A+B)、ATG95-112(A+B)、ATG95-113(A+B)、ATG95-114(A+B)、ATG95-115(A+B)、ATG95-116(A+B)、ATG95-117(A+B)、ATG95-118(A+B)、ATG95-119(A+B)、ATG95-120(A+B)、ATG95-121(A+B)、ATG95-122(A+B)、ATG95-123(A+B)、ATG95-124(A+B)、ATG95-125(A+B)、ATG95-126(A+B)、ATG95-128、ATG95-200、ATG95-201、ATG95-202(A+B)、ATG95-203(A+B)、ATG95-204(A+B)、ATG95-205(A+B)、ATG95-206(A+B)、ATG95-207(A+B)、ATG95-208(A+B)、ATG95-209(A+B)、ATG95-210(A+B)、ATG95-211(A+B)、ATG95-212(A+B)、ATG95-213(A+B)、ATG95-214(A+B)、ATG95-214(B+C)、ATG95-215(A+B)、ATG95-215(B+C)、ATG95-216(A+B)、ATG95-217(A+B)、ATG95-218(A+B)、ATG95-219(A+B)、ATG95-220(A+B)、ATG95-221(A+B)、ATG95-222(A+B)、ATG95-223(A+B)、ATG95-224(A+B)、ATG95-225(A+B)、ATG95-226(A+B)、ATG95-226(A+C)、ATG95-227

证书编号：CQC14701114218

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：ATG90-101、ATG90-102(A+B)、ATG90-103(A+B)、ATG90-104(A+B)、ATG90-105(A+B)、ATG90-106(A+B)、ATG90-107、ATG90-108(A+B）

证书编号：CQC14701114219

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：AR-A5001A-1.4、AR-A5001-1.4、AR-A5002-1.4、AR-A5004-1.4、AR-A5040A、AR-A5040、AR-A5011-1.4、AR-A5040C、AR-A5016-1.4、AR-A5001、AR-A5002、AR-A5018、AR-A5004、AR-A5017、A-A5011、AR-A5012、AR-A5005、AR-A5016、AR-A5008A、AR-A5008Y、AR-A5028、AR-A5039、AR-A5023Y、AR-A5073、AR-A5031、AR-A5032、AR-A5030、AR-A5010、AR-A5019、AR-A5009、AR-R5021、AR-A5025、AR-A5026、AR-A5001G、AR-A5002G、AR-A5004G、AR-A5029、AR-A5022G、AR-A5023、AR-A5005G、AR-A5005K

证书编号：CQC14701114224

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

铝合金建筑隔热型材

制造商：肇庆亚洲铝厂有限公司

获证规格型号：AR-B50011+AR-B50012、AR-B50011-1+AR-B50012、AR-B50501+AR-B50502、AR-B50021+AR-B50022、AR-B50021+AR-B50122、AR-B50042+AR-B50041、AR-B50041+AR-B50044、AR-B50031+AR-B50032、AR-B50142+AR-B50141、AR-B50051+AR-B50052、AR-B50053+AR-B50054、AR-B50272+AR-B50271、AR-B5024、AR-B50221+AR-B50222、AR-B50223+AR-B50222、AR-B50061+AR-B50063、AR-B50061+AR-B50062、AR-B50071+AR-B50072、AR-B50591+AR-B50592、AR-B50082+ AR-B50081、AR-B50171+AR-B50172

证书编号：CQC14701114225

生效日期：2014-08-20

有效期至：2017-08-20

品牌：南亚

燃气灶具

制造商：中山市万洲电器有限公司

获证规格型号：JZT-WZ81（12T），JZT-DB08（12T）

证书编号：CQC14702114810

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：/

燃气灶具

制造商：中山市万洲电器有限公司

获证规格型号：JZT-WZ81（12T），JZT-DB08（12T）

证书编号：CQC14702114811

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：/

燃气灶具

制造商：中山市万洲电器有限公司

获证规格型号：JZY-WZ81（20Y）, JZY-DB08（20Y）

证书编号：CQC14702114809

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：/

燃气灶具

制造商：中山市万洲电器有限公司

获证规格型号：JZY-WZ81（20Y），JZY-DB08（20Y）

证书编号：CQC14702114808

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：/

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-300X,PL-310X,PL-350X,PL-380X,PL-390X,PL-400X,PL-410X,PL-450X,PL-480X, PL-490X,PL-500X,PL-510X,PL-550X,PL-580X,PL-590X,PL-350WX,PL-360WX, PL-370WX,PL-380WX,PL-390WX,PL-450WX,PL-460WX,PL-470WX,PL-480WX,PL-490WX, PL-550WX,PL-560WX,PL-570WX,PL-580WX,PL-590WX :100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702114148

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-300X,PL-310X,PL-350X,PL-380X,PL-390X,PL-400X,PL-410X,PL-450X,PL-480X, PL-490X,PL-500X,PL-510X,PL-550X,PL-580X,PL-590X,PL-350WX,PL-360WX, PL-370WX,PL-380WX,PL-390WX,PL-450WX,PL-460WX,PL-470WX,PL-480WX,PL-490WX, PL-550WX,PL-560WX,PL-570WX,PL-580WX,PL-590WX :100-240VAC 50/60Hz 4.0-1.8A

证书编号：CQC14702114147

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-600X,PL-610X,PL-650X,PL-680X,PL-690X,PL-700X,PL-710X,PL-750X,PL-780X, PL-790X,PL-650WX,PL-660WX,PL-670WX, PL-680WX,PL-690WX,PL-700WX,PL-710WX, PL-750WX,PL-780WX,PL-790WX,PL-800WU,PL-810WU,PL-820WU,PL-830WU,PL-840WU, PL-850WU,PL-860WU,PL-870WU,PL-880WU,PL-890WU:100-240VAC 50/60Hz 6-2.3A

证书编号：CQC14702114145

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市安曼特微显示科技有限公司

获证规格型号：PL-600X,PL-610X,PL-650X,PL-680X,PL-690X,PL-700X,PL-710X,PL-750X,PL-780X, PL-790X,PL-650WX,PL-660WX,PL-670WX, PL-680WX,PL-690WX,PL-700WX,PL-710WX, PL-750WX,PL-780WX,PL-790WX,PL-800WU,PL-810WU,PL-820WU,PL-830WU,PL-840WU, PL-850WU,PL-860WU,PL-870WU,PL-880WU,PL-890WU:100-240VAC 50/60Hz 6-2.3A

证书编号：CQC14702114146

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：proxima

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20、HT-V21、HT-V22、HT-V23、HT-V25、HT-V26、HT-V27、
HT-V28：100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109720

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8, HT-H9, HT-H10, HT-H12 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113891

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8W, HT-H9W, HT-H10W, HT-H12W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113889

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V25P 、HT-V26P 、HT-V27P 、HT-V28P: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109718

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20W、HT-V21W、HT-V22W、HT-V23W、HT-V25W、HT-V26W、
HT-V27W、HT-V28W: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109724

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8W, HT-H9W, HT-H10W, HT-H12W 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113888

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-H8, HT-H9, HT-H10, HT-H12 电源输入: 100-240VAC，50/60Hz，3.5A

证书编号：CQC14702113890

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-07-29

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20、HT-V21、HT-V22、HT-V23、HT-V25、HT-V26、HT-V27、
HT-V28：100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109721

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V25P 、HT-V26P 、HT-V27P 、HT-V28P: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109716

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：深圳市鸿合创新信息技术有限责任公司

获证规格型号：HT-V20W、HT-V21W、HT-V22W、HT-V23W、HT-V25W、HT-V26W、
HT-V27W、HT-V28W: 100-240 VAC, 50/60 Hz, 3.5 A

证书编号：CQC14702109723

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-05-14

品牌：HiteVision

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z11000W: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114865

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z11000,CB-Z11005: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114867

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z11000,CB-Z11005: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114866

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：EPSON

数字投影机

制造商：精工爱普生株式会社

获证规格型号：CB-Z11000W: 100-240VAC 50/60Hz 11.2-4.9A

证书编号：CQC14702114864

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：EPSON

家具

制造商：安吉富和家具有限公司

获证规格型号：办公椅、酒吧椅

证书编号：CQC14703113266

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：优的联盟

家具

制造商：广州市艺朗家具制造有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列：办公台、文件柜

证书编号：CQC14703114856

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：

家具

制造商：杭州千百万办公家具制造有限公司

获证规格型号：金属办公家具系列

证书编号：CQC14703114835

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：千百萬

家具

制造商：杭州千百万办公家具制造有限公司

获证规格型号：金属密集移动书架系列

证书编号：CQC14703114836

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：千百萬

家具

制造商：浙江奥士家具有限公司

获证规格型号：木制办公家具系列

证书编号：CQC14703114845

生效日期：2014-08-21

有效期至：2017-08-21

品牌：

家具

制造商：深圳市迪威司国奥家具有限公司

获证规格型号：屏风

证书编号：CQC14703114860

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：优的

家具

制造商：深圳市迪威司国奥家具有限公司

获证规格型号：文件柜

证书编号：CQC14703114859

生效日期：2014-08-22

有效期至：2017-08-22

品牌：优的

家具

制造商：美耐家具有限公司

获证规格型号：班台系列 办公桌屏风系列 会议台系列 文件柜系列 椅子系列 茶几系列 接待前台系列

证书编号：CQC13703098130

生效日期：2014-08-22

有效期至：2016-09-04

品牌：伟豪美耐

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：10865T-4-CP
14434T-4A-CP
14434T-4-CP
18005T-CP
19481T-CP
19517T-CP
19541T-CP
662T-CP
8606T-1-CP
8685T-1-CP
R12064T-CP
R13526T-4-CP
14599T-4-CP

证书编号：CQC11704066613

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11704066616

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：10412T-CP
10415T-CP
10415T-VS
10416T-CP
10877T-4-CP
12053T-CP
12177T-CP
12873T-CP
18006T-CP
18135T-4-CP
18866T-CP
18866T-VS
6665T-CP
666T-CP
668T-CP
8608T-1-CP
8608T-3-CP
8623T-CP
8690T-CP
8691T-CP
8692T-CP
9084T-4-CP
9085T-4-CP
R12177T-CP
R8623T-CP
R8691T-CP
10416T-VS
16084T-4-CP
R5228T-4-CP

证书编号：CQC11704066611

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：10401T-3S-CP
10401T-4V-CP
11643T-4-CP
11645T-4-CP
11647T-3-CP
11647T-4-CP
11648T-3-CP
11648T-4-CP
11649T-4M-CP
11650T-4M-CP
11651T-3S-CP
11651T-4V-CP
11652T-9-CP
11654T-9-CP
11690T-7-CP
11691T-7-CP

证书编号：CQC11704066615

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：见附件

证书编号：CQC11704066609

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：北京科勒有限公司

获证规格型号：10094T-9-CP、10272T-4-CP、12266T-4-AF、12266T-4-BN、12266T-4-CP、12266T-4-SN、14406T-3-BN、14406T-3-CP、14406T-3-SN、14406T-4-BN、14406T-4-CP、14406T-4-SN、14408T-3-BN、14408T-3-CP、14408T-3-SN、14408T-4-BN、14408T-4-CP、14408T-4-SN、14415T-3-BN、14415T-3-CP、14415T-3-SN、14415T-4-BN、14415T-4-CP、14415T-4-SN、16232T-3-CP、16232T-4-CP、18050T-CP、18870T-CP、18871T-CP、18872T-CP、454T-3S-AF、454T-3S-BN、454T-3S-CP、454T-3S-SN、454T-4V-AF、454T-4V-BN、454T-4V-CP、454T-4V-SN、8610T-1-CP、8611T-1-CP、8658T-CP、8658T-AF、8658T-BN、8658T-SN、8660T-1-CP、8660T-2-CP、8660T-1-AF、8660T-1-BN、8660T-1-SN、8660T-2-AF、8660T-2-BN、8660T-2-SN、8661T-1-CP、8661T-2-CP、8661T-1-AF、8661T-1-BN、8661T-1-SN、8661T-2-AF、8661T-2-BN、8661T-2-SN、8670T-4M-CP、8670T-4P-CP、8670T-3-CP、8670T-4M-AF、8670T-4M-BN、8670T-4M-SN、8670T-6-CP、8693T-CP、8695T-CP、942T-4-CP、R12266T-4-CP、R8610T-1-CP、R8611T-1-CP、R8658T-CP、R8660T-2-CP、R8670T-4M-CP、R8670T-4P-CP、R8693T-CP、10085T-9-CP、10086T-9-CP、10087T-9-CP、14594T-3-CP、14595T-3-CP、9089T-9-CP、14602T-4-CP、14661T-4-CP、944T-4-CP、14712T-4-CP、4997T-4-CP、45444T-4-CP、4998T-4-CP

证书编号：CQC11704066610

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-01-04

品牌：科勒

水嘴

制造商：浙江丰华卫浴有限公司

获证规格型号：FH8707-D37，FH8723-D10，FH8729-639，FH8763-D73，FH8782-D22，FH8789-D71，FH8769-D57

证书编号：CQC13704096519

生效日期：2014-08-20

有效期至：2016-07-23

品牌：FLOVA

水嘴

制造商：浙江丰华卫浴有限公司

获证规格型号：FH8780-D19，FH8781-D11，FH8761-D26，FH2071-DB5，FH8727-D11，FH8726-D11，FH8728-D11

证书编号：CQC13704096518

生效日期：2014-08-20

有效期至：2016-07-23

品牌：FLOVA

水嘴

制造商：浙江丰华卫浴有限公司

获证规格型号：FH8207-D37，FH8208-D10，FH8209-D89，FH8220A-D56，FH8220B-D56，FH8224-D10，FH8227-D37，FH8228-D10，FH8260-D56，FH8261-D25，FH8262-D26，FH8263-D11，FH8265-D26，FH8266-D37，FH8267-D26，FH8268-D11，FH8269-D53，FH8269A-D53，FH8269B-D53，FH8281-D25，FH8283-D80，FH9808-D76，FH9808B-D76，FH9825-D66，FH9825A-D66，FH9825B-D66，FH9829-D63，FH9883-D79，FH9883B-D79，FH9888-D86，FH9889-D75，FH9889A-D75，FH9889B-D75

证书编号：CQC13704096520

生效日期：2014-08-20

有效期至：2016-07-23

品牌：FLOVA

水箱配件

制造商：厦门兴联晟卫浴科技有限公司

获证规格型号：A28

证书编号：CQC12704078831

生效日期：2014-08-20

有效期至：2015-07-30

品牌：UNITOP

水箱配件

制造商：厦门兴联晟卫浴科技有限公司

获证规格型号：A31

证书编号：CQC12704078832

生效日期：2014-08-20

有效期至：2015-07-30

品牌：UNITOP

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3210

证书编号：CQC12704080705

生效日期：2014-08-22

有效期至：2015-09-14

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4500、B4500M、B4500H

证书编号：CQC13704099945

生效日期：2014-08-22

有效期至：2016-10-18

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4910、B4910H、B4910T

证书编号：CQC13704099947

生效日期：2014-08-22

有效期至：2016-10-18

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B3300-U、B3300-Y、B3300-M

证书编号：CQC13704088504

生效日期：2014-08-22

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

水箱配件

制造商：厦门威迪亚科技有限公司

获证规格型号：B4800、B4802

证书编号：CQC13704088519

生效日期：2014-08-22

有效期至：2016-02-06

品牌：WDI

